ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» января 2015 г. № 33-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 06 марта 2014 г. № 186-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 марта 2014 г. № 186-пп «Об утверждении Инвестиционной стратегии

Магаданской области на период до 2025 года» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 27 декабря 2012 г. № 2550-р» заменить

словами «от 10 апреля 2014 г. № 570-р».

1.2. В пункте 6.2 Инвестиционной стратегии Магаданской области

на период до 2025 года, утвержденной указанным постановлением:

- в абзаце втором слова «от 06 ноября 2012 г. № 111-п» заменить

словами «от 03 февраля 2014 г. № 15-п»;

- в абзаце двенадцатом слова «от 27 декабря 2012 г. № 2550-р»

заменить словами «от 10 апреля 2014 г. № 570-р».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный